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DreifertstraBe - Klingenbergsiedlung - Neuendorfer StraBe - JacobstraBe - Neustadtischer Markt - Potsdamer Strae - Hauptbahnhof, ZOB Monta g- Freita g

gilltig ab 28.08.2023

sB

Haltestellen

Abfahrtszeiten

FontanestraRRe ab
Dreifertstral3e
EinsteinstralRe
Friedrich-Engels—StraBe
Karl-Sachs-StralBe
KlingenbergstralBe
Ferdinand-Lassalle-StraBe
Clara-Zetkin—StraRBe
Neuendorfer StraBe
Nicolaiplatz

KanalstraBe

BauhofstraRe
JacobstraBBe

SteinstralRe

Neust. Markt - In der SteinstraRe
Sankt-Annen-StralBe
Potsdamer StraBe
Hauptbahnhof, ZOB - Bussteig 6 an

7.51 850 9.50 11.50 12.50 13.50 15.50

53
54
55
56
59
59
8.01
8.02

52 52 52 52 52 52
53 53 53 53 53 53
54 54 54 54 54 54
55 55 55 55 55 55
58 58 58 58 58 58
58 58 58 58 58 58
9.0‘0 10.0‘0 12.0‘0 13.0‘0 14.0‘0 16.0‘0
01 01 01 01 01 01
02 02 02 02 02 02
03 03 03 03 03 03
04 04 04 04 04 04
06 06 06 06 06 06
08 08 08 08 08 08
09 09 09 09 09 09

9.1210.12 12.12 13.12 14.12 16.12

Hauptbahnhof, ZOB - Potsdamer StraRe - Neust. Markt - JacobstraBe - Neuendorfer StraBe - Klingenbergsiedlung - DreifertstraBe Montag - Fre itag

Haltestellen

Abfahrtszeiten

Hauptbahnhof, ZOB - Bussteig 6 ab
Potsdamer StraBe
Sankt-Annen-Stral3e

Neust. Markt - In der St.-Annen-Strae
Steinstralle

JacobstraBBe
BauhofstraBe

KanalstraBe
Luckenberger StralBe
Neuendorfer Stralle
Clara-Zetkin-StraRBe
Ferdinand-Lassalle-StraBe
KlingenbergstraBe
Karl-Sachs-Stral3e
Friedrich—-Engels-StraBe
EinsteinstraBe
DreifertstraRBe

7.20 11.20 12.21 13.21 14.21 16.21 18.21

22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
36
37
38
39

22
23
24
25
27
28
29
30
31
32
33
36
37
38
39

23
24
25
26
28
29
30
31
32

23
24
25
26
28
29
30
31
32

23
24
25
26
28
29
30
31
32

7.41 11.41 12.42 13.42 14.42 16.42 18.42

23
24
25
26
28
29
30
31
32
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